

Ejlersen Holding ApS

**Sørupvej 19
4684 Holmegaard**

CVR-nr. 37 86 33 43

Årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2018

Thomas Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejlersen Holding ApS
Sørupvej 19
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 37 86 33 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Næstved

Direktion

Thomas Ejlersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 298.758, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.467.653.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		318.195	625.586
Finansielle omkostninger		<u>-16.578</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		295.367	619.336
Skat af årets resultat	1	<u>3.391</u>	<u>1.375</u>
Årets resultat		<u>298.758</u>	<u>620.711</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-625.587	625.587
Overført resultat		<u>818.545</u>	<u>-108.276</u>
		<u>298.758</u>	<u>620.711</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.145.365</u>	<u>1.827.170</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.145.365</u>	<u>1.827.170</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.145.365</u>	<u>1.827.170</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.863	450.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>125.290</u>	<u>216.185</u>
Tilgodehavender		<u>498.153</u>	<u>666.185</u>
Likvide beholdninger		<u>27.542</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>525.695</u>	<u>666.185</u>
Aktiver i alt		<u>2.671.060</u>	<u>2.493.355</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.601.584
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	625.587
Overført resultat		2.311.853	-108.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>2.467.653</u>	<u>2.272.295</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.968	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.216	0
Selskabsskat		121.899	204.842
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	9.968
Anden gæld		<u>6.324</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>203.407</u>	<u>221.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>203.407</u>	<u>221.060</u>
Passiver i alt		<u>2.671.060</u>	<u>2.493.355</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.391	-1.375
	<u>-3.391</u>	<u>-1.375</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.701.584</u>	<u>1.701.584</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.701.584</u>	<u>1.701.584</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	125.586	0
Årets resultat	318.195	625.586
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>443.781</u>	<u>125.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.145.365</u>	<u>1.827.170</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Holmegaard Blik ApS	Næstved	100%
K.E. Skilte ApS	Næstved	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.601.584	625.587	-108.276	103.400	2.272.295
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	0	-625.587	818.545	105.800	298.758
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.601.584	0	1.601.584	0	0
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	0	2.311.853	105.800	2.467.653

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.